
第１レース     スタート時刻

風向200°　風速10-14ノット、波高1ｍ　距離4マイル

順位 着順 艇　　名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
（クラスA)

1 2 ＡＺ Farr31 11:18:33 2,913 0.738 2,150
2 1 LAETITIA　DEUX BENETEAU FIRST40.7 11:16:01 2,761 0.790 2,181
3 3 ＧＵＭＢＯⅡ BENETEAU FIRST36.7 11:19:11 2,951 0.740 2,184
4 5 naonao carrera S SALONA34 11:20:53 3,053 0.737 2,250
5 7 Sahara Melges24 11:21:18 3,078 0.744 2,290
6 8 Rabｂit'S　Tail Elliot E-935 11:22:30 3,150 0.729 2,296
7 6 イーグルレイ ネルソンマレック３５ 11:21:00 3,060 0.770 2,356
8 4 Blue Peter J111 11:19:13 2,953 0.813 2,401

（クラスB)
1 2 ＦＯＯ YAMAHA26ⅡS 11:26:34 3,394 0.662 2,247
2 1 ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 11:25:13 3,313 0.687 2,276
3 3 ミネルバ YAMAHA23Ⅱ 11:28:58 3,538 0.665 2,353
4 5 ＡＱＵＡＶＩＴⅢ YAMAHA23Ⅰ 11:30:03 3,603 0.665 2,396
5 4 隼スピリットⅡ 高井ミニトン 11:29:31 3,571 0.682 2,435
6 8 MalibuⅣ Hanse315 11:34:55 3,895 0.630 2,454
7 6 ＡＳＴＯ SAN　FAST３２ 11:33:20 3,800 0.666 2,531
8 7 Milky Way Ⅳ YAMAHA21S 11:34:29 3,869 0.655 2,534
9 9 レナ BENETEAU　300 spirit 11:41:44 4,304 0.666 2,866
10 10 ohana YAMAHA25ML 11:42:54 4,374 0.656 2,869

第２レース     スタート時刻

風向200°　風速10-14ノット、波高1ｍ　距離4マイル 　　Aクラス

順位 着順 艇名 艇　　種 ﾌﾆｯｼｭﾀｲﾑ 時間 TCF 修正時間
（クラスA)

1 1 LAETITIA　DEUX BENETEAU FIRST40.7 12:37:35 2,555 0.790 2,018
2 3 ＡＺ Farr31 12:40:36 2,736 0.738 2,019
3 4 naonao carrera S SALONA34 12:41:02 2,762 0.737 2,036
4 5 イーグルレイ ネルソンマレック３５ 12:41:20 2,780 0.770 2,141
5 2 Blue Peter J111 12:39:38 2,678 0.813 2,177
6 6 Rabｂit'S　Tail Elliot E-935 12:47:39 3,159 0.729 2,303

ＧＵＭＢＯⅡ BENETEAU FIRST36.7 OCS 0.740
Sahara Melges24 OCS 0.744

（クラスB)
1 1 ＡＱＵＡＶＩＴⅢ YAMAHA23Ⅰ 12:47:04 3,124 0.665 2,077
2 3 ミネルバ YAMAHA23Ⅱ 12:49:48 3,288 0.665 2,187
3 5 ＦＯＯ YAMAHA26ⅡS 12:50:45 3,345 0.662 2,214
4 2 ツルギスピリット YAMAHA26ⅡS 12:49:00 3,240 0.687 2,226
5 7 MalibuⅣ Hanse315 12:54:12 3,552 0.630 2,238
6 4 隼スピリットⅡ 高井ミニトン 12:50:27 3,327 0.682 2,269
6 6 ＡＳＴＯ SAN　FAST３２ 12:53:03 3,483 0.666 2,320
8 8 Milky Way Ⅳ YAMAHA21S 12:56:43 3,703 0.655 2,425
9 9 ohana YAMAHA25ML 13:06:08 4,268 0.656 2,800
10 10 レナ BENETEAU　300 spirit 13:15:36 4,836 0.666 3,221
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